1

泉州市教育局文件

泉教装[2004]1号

关于公布第二批泉州市

现代教育技术实验学校的通知

各县（区、市）教育局、有关学校：

根据泉州市教育局泉教装[2001]6号文《关于评选泉州市现代
教育技术实验学校的通知》的精神，各县（区、市）教育局认真

组织实施，各有关学校按照通知要求积极申报，经所在县（区、

市）教育主管部门审核，我局组织由全国现代教育技术实验校负

责人、县（市、区）教育局装备（仪器）站长和市教仪站人员组

成市级抽查组，对“泉州市现代教育技术实验学校”进行抽查评

估和确认。现将符合泉州市现代教育技术实验学校条件的四十五

所学校名单公布如下，并将颁发牌匾。希望各县（区、市）教育

局继续做好这项工作，加快推进我市教育信息化工作。
市直学校：泉州五中、泉州华侨职业中专学校、泉州五中分

校、泉师附属小学。
鲤城区：泉州六中、泉州市满堂红中学、泉州七中分校、鲤

城区实验小学、泉州市西隅中心小学。
洛江区：泉州市马甲中学。

 2

晋江市：晋江市侨声中学、晋江市英林中学、晋江市毓英中

学、晋江市安海中学、晋江市金山中学。
南安市：南安市华侨中学、南安市鹏峰中学、南安市柳城中

学、南安市溪美中学、南安市金桥中学、南安市国光初级中学、

南安市朴里中心小学、南安市呈美小学、南安市文斗中心小学、

南安市大盈农村中心小学、南安市洪濑第二中心小学。
石狮市：石狮石光中学、石狮一中、石狮三中、石狮市永宁

中学、石狮市龟湖中心小学。
惠安县：惠安嘉惠中学、惠安高级中学、惠安五中、惠安崇

武中学。
安溪县：安溪县沼涛中学、安溪职业中专学校、安溪华侨职

业中专学校、安溪城厢中心学校。
永春县：永春第六中学、永春华侨中学、永春县桃城中心小

学、永春县蓬壶中心小学。
德化县：德化县实验小学、德化县第二实验小学。

                                 泉州市教育局
二 OO四年一月三十日

主题词：教育  信息化  实验校  公布  通知

  抄送：省教育厅、省生供办、电教馆，市委宣传部、市府办。

  泉州市教育局办公室                2004年 1月 30日印发